
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
物品役務等の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称
及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所 一般競争入札･
指名競争入札
の別(総合評価
の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備 考

家計調査オンライン調査システムとのAPI
連携機能の運用保守業務

一式 独立行政法人統計センター
理事長 笹島　誉行
新宿区若松町19-1

R5.01.30 三菱電機ソフトウェア株式会社 茨城県つくば市竹園1-6-1 一般競争入札 13,919,400 10,582,000 76.0%

メタデータを活用した検索性向上のための
実証実験

一式 独立行政法人統計センター
理事長 笹島　誉行
新宿区若松町19-2

R5.01.20 インフォラウンジ株式会社 神奈川県横浜市都筑区茅ケ崎
中央47-1

一般競争入札
（総合評価）

42,794,928 41,800,000 97.7%

R5年1月分
独立行政法人統計センター

（注）予定価格：公表したとしても、他の契約の予定価格を類推されるおそれがないと認められるもの又は国の事務又は事業に支障を生じるおそれがないと認められるものに限る。
（公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）３.(1)の⑦より）

1 / 1 ページ


